
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Roční zúčtování příjmů a mezd 2023, zdaňování příjmů ze závislé činnosti

ZAMĚSTNANCŮ, ZMĚNY PRO ROK 2020 a 2021 - ONLINE

Anotace: Seminář je zaměřen na aktuální otázky a změny v oblasti daně z příjmů fyzických osob
ze závislé činnosti pro zdaňovací období 2020 a pro rok 2021

Forma: Prezenční

Rozsah: 1 den, 5 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: výhodná cena legislativně obsáhlého semináře

Obsah: Zdaňování příjmů ze závislé činnosti zaměstnanců, změny pro rok 2020 a 2021
Seminář je zaměřen na aktuální otázky a změny v oblasti daně z příjmů
fyzických osob ze závislé činnosti pro zdaňovací období 2020 a pro rok 2021
Tématická náplň: • Přehled změn platných pro rok 2020 • Charakteristika příjmů ze
závislé činnosti, např. odměny z dotačního programu COVID-19, předmět zdanění,
příjmy osvobozené od daně dle vybraných zaměstnaneckých benefitů, např.
stravenkový paušál, zdanitelné benefity např. příspěvek na dopravu do zaměstnání •
Prohlášení poplatníka k dani ze závislé činnosti • Příjmy zdaňované zálohou na daň, daní
vybíranou srážkou podle zvláštní sazby daně, povinnosti plátce daně • Superhrubá mzda
v roce 2020 u poplatníků příslušným tuzemským nebo zahraničním pojistným zákonům,
zrušení superhrubé mzdy • Daňové zvýhodnění na děti uplatněné poplatníkem v
průběhu roku, doklady, podmínky, dodatečné uplatnění, společně hospodařící
domácnost, střídavá péče, chyby při uplatnění nároku, soustavná příprava na budoucí
povolání • Slevy na dani, jejich uplatnění a předkládané doklady plátci daně k prokázání
nároku • Nezdanitelná část základu daně, odečty o hodnotu bezúplatného plnění (dary),
na bytovou potřebu, na penzijní připojištění se státním příspěvkem, penzijní pojištění a
doplňkové penzijní spoření aj. • Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění, opravy
záloh/daně, daňová tvrzení • Podání přiznání k dani z příjmů fyzických osob za rok 2020,
žádosti o vrácení přeplatků (rezidenti, nerezidenti), deklarace odlišných údajů o
příjmech v DAP oproti údajům plátce daně, náprava nesprávností • Informace k platným
tiskopisům pro rok 2020/2021 • Schválené legislativní změny pro rok 2021
Připravte si předem dotazy na lektorku, po ukončení semináře budou následovat
odpovědi na dotazy.

Lektoři: Ing. Dagmar Lokajová - specialista na problematiku zdanění mezd a platů, dlouholetý
metodik DPZČ na FŘ Ostrava



Poznámka: INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY
V případě příznivé epidemiologické situace v naší zemi se můžou zájemci semináře
zúčastnit osobně.
od 9.00 hodin do 13.00 hodin
V CENĚ JE ZAHRNUTO: - příprava výukového materiálu od lektora - výuka lektora -
občerstvení průběhu semináře
-VÝUKOVÉ MATERIÁLY OBDRŽÍTE U PREZENCE PŘED ZAHÁJENÍM SEMINÁŘE
PLATBA: Při bankovním převodu předložte u prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový
doklad obdržíte u prezence nebo následně poštou.
var. symbol: 32 01 21 05 IČO: 47666439 DIČ: CZ47666439 Cena: 1.200 Kč + 21% DPH
= 1.452,- Kč
JAK SE K NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava –
Mariánské Hory
- z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního
autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/ - z ústředního autobusového
nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr Dubina/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava
tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ • Výstupní zastávka Mariánské náměstí!


